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FORMULARZ PARTNERA — proces oceny wniosku
PYTANIA DOTYCZACE FINANSOWANIA | ZABEZPIECZEN

1. Prosba o potwierdzenie, ze dopuszczajg Paristwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej/obligacyjnej, iz w przypadku gdy stawka
bazowa oprocentowania jest ujemna to przyjmuje sie stawke bazowa oprocentowania na poziomie 0,00 %.
Odpowiedz: TAK
2. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycjg kredytowa
oraz finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE, prosimy o informacjg, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a. jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych
przedmiotem SWZu;
b. jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrddet.

Odpowiedz: Gmina w ramach emisji obligacji nie przewiduje inwestycji finansowanych dotacja z UE

PYTANIA DOTYCZACE SYTUACII EKONOMICZNO-FINANSOWE)
(zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)
1. Prosimy o wskazanie czy:

a. na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne? FAK—/ NIE
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).
b. posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach? FAK—/ NIE

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzari w bankach (w tys. PLN).
c.  wciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych? FAK—/ NIE
d.  wciagu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw? TAK- / NIE
e. posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US? TAK- / NIE
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN).
f.  wciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium
organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke
(wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa)? FAK—/ NIE
Jedli tak, to prosze o wskazanie z jakiego powodu podjeto uchwate o nieudzieleniu absolutorium?

2. Prosimy o podanie:

a. wartosci facznej udzielonych i planowanych do udzielenia poreczen i gwarancji (w tys. PLN) wedtug stanu na koniec biezgcego
roku,

b. podmiotu ktéremu jednostka porecza/udziela gwarancji wraz z informacjami:
— jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objeta poreczeniem/gwarancjg)?
— jaki zakres obejmuje poreczenie/gwarancja (kapitat/odsetki/inne)?
— jaka byta pierwotna kwota poreczenia/gwarancji?
— jakie jest planowane saldo poreczenia/gwarancji na koniec kazdego roku prognozy?
— czy byly realizowane jakiekolwiek wyptaty z udzielonego poreczenia / gwarancji w latach ubieglych?

OdpowiedzZ: Gmina nie udzielata poreczen i gwarancji

3. Prosimy o informacje:
a. Jaksytuacja zwigzana z COVID-19 przetozyta sie na sytuacje finansowg gminy w 2020 roku oraz w 2021 roku;

Odpowiedz: Pandemia Covid - 19 nie stanowita istotnego wplywu na sytuacje finansowg Gminy

zarowno w 2020 roku jak i 2021 roku.

b. jaka byta wysokos¢ wydatkdw biezacych poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku (prosba o podanie wartosci odrebnie
dla ww. lat) w celu realizacji zadari zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19 i nie objetych finansowaniem otrzymanymi na
ten cel dotacjami i Srodkami biezagcymi (pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11);

Odpowiedz : 2020 -0, 2021 -0
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c. czy przy wyliczeniu wskaZnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wyfaczenia, nie wykazane w WPF, ktore
wynikatyby z dodatkowych przepiséw dopuszczajgcych ww. wytaczenie? Jezeli tak prosimy o wskazanie powodu wytgczenia
oraz podanie kwot przypadajgcych na poszczegélne lata.

Odpowiedz: NIE

d. dot. wysokosci otrzymanej dodatkowo przez Gmine na koniec 2021 roku tgcznej kwoty dochodéw/subwencji jako

rekompensaty w zwigzku z mogacymi sie pojawic¢ w roku 2022 nizszymi prognozowanymi wplywami z tytutu podatku PIT/CIT.

Odpowiedi: 0
PYTANIA DOTYCZACE PODMIOTOW POWIAZANYCH

1. Prosimyo:
a. podanie aktualnego wykazu podmiotéw powigzanych kapitatowo z gming wraz z podaniem nr regon i % w kapitafach;
b. informacje, czy w przesziosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia po podmiocie, dla
ktérego Panstwo sg/byli podmiotem zatozycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego/
stowarzyszenia tj. czy Painstwo wstapili/wstapig na miejsce diuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Odpowiedz: NIE DOTYCZY

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wiasnorecznym podpisem

Zup.BUR STRZA
mgr Joztf ackowski
Zastepda Afirmistrza

oy
Za JST Podpis (
Osoba/y upowazniona/e przez JST Data osoby/oséb

a7  nionei/vch**

(Renata Zigba) (202207 - 15) upowaznionej/yc

** Niepotrzebne skresli¢

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibq w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955.
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych mozliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Partnerowi lub osobom go reprezentujgcym
przystuguje prawo dostepu do danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
a takze prawo wniesienia skargi do Urzedu Ochrony Danych Osowych. Szczegétowe zasady przetwarzania danych osobowych sq
dostepne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktdw i ustug oferowanych przez Bank.
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